



Yenigelen İçin

Bu NA Arkadaşlıkbirliği onaylı literatürdür.

Copyright © 1997 by

Narcotics Anonymous World Services, Inc.

Tüm hakları saklıdır

NA, uyuşturucular kendileri için önemli bir sorun haline gelmiş kadın ve erkeklerin oluşturduğu kar gütmeyen bir arkadaşlık birliğidir. Bizler, temiz kalmakta birbirine yardım etmek için düzenli toplanan iyileşmekte olan bağımlıyız. Aidat veya ücretler yoktur. Üyelik için tek koşul kullanmayı bırakma arzusudur.

Buraya geldiğinizde temiz olmak zorunda değilsiniz ama ilk toplantınızdan sonra gelmeye devam etmenizi ve temiz gelmenizi öneririz. NA'dan yardım almak için aşırıdozu veya hapis kararını beklemeniz gerekmez, ne de bağımlılık iyileşmesi olmayan, ümitsiz bir haldir. Uyuşturucu kullanma arzusunu yenmek, Adsız Narkotik'in Oniki Basamak programı ve iyileşmekte olan bağımlıların arkadaşlık birliği yardımıyla mümkündür.

Bağımlılık, herkesin başına gelebilecek bir hastalıktır. Bazılarımız uyuşturucu kullandık çünkü ondan zevk alıyorduk. Öte yandan diğerlerimiz sahip olduğumuz duyguları bastırmak için kullandık. Daha başkalarımız fiziksel veya akılsal hastalıklar çektik ve rahatsızlığımız sırasında bize yazılan ilaçlara bağımlı hale geldik. Bazılarımız sırf hava atmak için birkaç kez uyuşturucu kullanıp sonradan bırakamadığını gördü ve aramıza katıldı.

Birçoğumuz bağımlılığı yenmeye çalıştık ve bazen geçici bir rahatlama mümkün oldu ama bunu genellikle öncekinden daha da beter bir durum izledi.

Şartlar ne olursa olsun gerçekten önemli değil. Bağımlılık şeker hastalığı gibi ilerleyen bir hastalık. Bizim uyuşturuculara allerjimiz var. Sonlarımız hep aynı: hapishaneler, hastaneler veya ölüm. Eğer yaşam yönetilemez hale geldiyse ve uyuşturucu kullanma zorunda olmadan yaşamak istiyorsanız, biz bir yol bulduk. İşte hastalığımızı yenmemize yardımcı olan, günlük bazda kullandığımız Adsız Narkotik'in Oniki Basamağı.

1. Biz bağımlılığımız üzerinde güçsüz olduğumuzu, yaşamımızın yönetilemez hale geldiğini itiraf ettik.
2. Biz kendimizden üstün bir Gücün akıl sağlığımızı geri getirebileceği inancına vardık.
3. Biz irademizi ve yaşamımızı *Onu anladığımız gibi* Tanrı'nın gözetimine devretmeye karar verdik.
4. Biz kendimizin araştırmacı ve korkusuz ahlaksal bir envanterini aldık.
5. Biz Tanrı'ya, kendimize ve bir başka insana yanlışlarımızın asıl doğasını itiraf ettik.
6. Biz Tanrı'nın bütün bu karakter kusurlarını kaldırması için tümüyle hazırдық.
7. Biz Ondan eksikliklerimizi kaldırmasını alçakgönüllülükle istedik.
8. Biz zarar vermiş olduğumuz tüm kişilerin bir listesini yaptık ve hepsine düzelti yapmaya istekli hale geldik.
9. Biz bu kişilere, mümkün olan her yerde, onları veya başkalarını kırmadan, doğrudan düzelti yaptık.
10. Biz kişisel envanterimizi almaya devam ettik ve hatalı olduğumuzda bunu derhal itiraf ettik.
11. Biz dua ve meditasyon yoluyla *Onu anladığımız gibi* Tanrı ile bilinçli bağlantımızı geliştirmeyi aradık; yalnız Onun bizim için isteğini bilmeyi ve bunu yerine getirmek için güç isteyerek dua ettik.
12. Bu basamakların sonucunda ulaştığımız ruhsal uyanışla, biz bu mesajı bağımlılara taşımaya ve bu ilkeleri tüm yaşantımızda uygulamaya çalıştık.

İyileşme yalnızca temiz olmakla bitmez. Tüm uyuşturuculardan (ve evet bu alkol ve esrar da demektir) uzak durunca asla başarıyla başa çıkamadığımız duygularla yüzyüze geliriz. Hatta geçmişte sahip olmayı beceremediğimiz duygular bile yaşarız. Eski ve yeni duyguları geldikleri gibi karşılamaya istekli hale gelmeliyiz.

Duyguları yaşamayı öğreniriz ve onlarla hareket etmedikçe bize zarar vermeye çeklerini kavrarız. Onlarla hareket etmektense, başa çıkamadığımız bir duyguya sahipsek, bir NA üyesini ararız. Paylaşarak, onu çözmeyi öğreniriz. Büyük bir ihtimalle benzer bir deneyimleri olmuştur ve onlar için çalışanı aktarabilirler. Anımsayın, yalnız bir bağımlı kendine kötü arkadaşır.

Oniki Basamak, yeni arkadaşlar ve rehberler, hepsi bu duygularla başa çıkmamıza yardımcı olur. NA'da iyi günleri paylaşarak sevinçlerimiz çoğalır; kötü günleri paylaşarak üzüntülerimiz azalır. Hayatımızda ilk kez hiçbirşeyi tek başına deneyimlemek zorunda değiliz. Şimdi grubumuz var, daima bizimle olabilecek bir Yüksek Güç ile ilişkimizi geliştirebiliriz.

Alanınızdaki üyelerle tanışır tanışmaz bir rehber arayıp bulmanızı öneririz. Yeni bir üyeye rehberlik yapmak bir ayrıcalıktır, öyleyse birine sormak için çekinmeyin. Rehberlik her iki taraf için de ödüllendirici bir deneyimdir; hepimiz burada yardım etmek ve edilmek için bulunuyoruz. İyileşmekte olan bizler, NA programında gelişmemizi ve uyuşturucularsız işlev yeteneğimizi sürdürebilmek için öğrendiklerimizi sizinle paylaşmalıyız.

Bu program ümit sunar. Yanınızda tüm getireceğiniz, kullanmayı bırakma arzusu ve bu yeni yaşam yolunu deneme istekliliğidir.

Toplantılara gelin, açık fikirle dinleyin, sorular sorun, telefon numaraları alın ve onları kullanın. Yalnızca bugün için temiz kalın.

Size bunun adsız bir program olduğunu ve adsızlığınızın sıkı güvencede tutulacağını hatırlatalım."Biz sizin neyi ne miktarda kullandığınız veya kanallarınızın kimler olduğu, geçmişte neler yaptığınız, varınız yoğunuz ile ilgilenmiyoruz, ancak sorunuz hakkında ne yapmak istiyorsunuz ve biz size nasıl yardımcı olabiliriz."

Telefon Numaraları

Oniki Basamak ve Oniki Gelenek AA World Services, Inc. izni ile,
uyarlanarak yeniden basılmıştır.